
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

P S - М -- C & J S  № -ПА 
пгт.Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 22.07.2019г. № 535-ПА «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества, используемого в целях 
предоставления его во владение и (или) в пользовании на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Ирбитского муниципального
образования»

В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения, ежегодно­
го дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имуще­
ства Ирбитского муниципального образования, предназначенного для предостав­
ления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предприни­
мательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся ин­
дивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый ре­
жим «Налог на профессиональный доход», утвержденного Решением Думы Ир­
битского муниципального образования № 462 от 28.04.2021 г. 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Ирбитского муници­
пального образования, предназначенного для предоставления во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпри­
нимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предприни­
мателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессио­
нальный доход» в редакции Приложения №1.

2. Опубликовать данный Перечень в газете «Родники ирбитские» и разме­
стить на сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Считать утратившим силу Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 01.09.2020г. № 452-ПА «О внесении изменений 
в Постановление администрации Ирбитского муниципального образования от 
22.07.2019г. № 535-ПА «Об утверждении Перечня муниципального имущества, 
используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользовании на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и ор­
ганизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и сред­



него предпринимательства на территории Ирбитского муниципального образо­
вания»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на замести­
теля главы администрации (по экономике и труду) Ирбитского муниципального 
образования Леонтьеву М.М.



Приложение N9 1
к лосинсшдению администрации Ирбитского МО 

o i№  У Я л 0 2 \  г. NgP Y X J -nA

X» п/н 

1

Номер н 
реестре

;V.

ж  И1

- ' I t e r  А Ш р р . .  j  -

Структурированный адрес объекта

Щш Ц р  w  ц р .  Ш ** т
- Я К -  - ж - Впд объекта 

недвижимости, 
движимое 
имущество

15

Н Е ;  » ' «

Кадастровый померf

.! - .” ...  ' -

Сведения

11омср 
части 

объекта 
недвижим 

сети 
согласно 

сведениям 
государств 

енного 
кадастра 

недвижим 
ости8

18

о недвижимом имуществе ил

Основная характеристика о

' ..'

Тип (площадь - для 
земельных участков, зданий, 

помещений, 
протяженность, объем, 

плошадь, глубина залегания 
и т.п. - для сооружений; 
протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания 
и т.п. согласно проектной 

документации - для 
объектов незавершенного 

строительства)

19

~д:

бьскта нсдвижих

Фактическое
значенпе/

Проектируемое
значение (для 

объектов 
незавершенног 

о
строительства)

20

ости5

Кдинн
ця

ИЗМС'р
ения 
(для 

площа 
ди - 

кв м, 
для 

претя 
жен но 
стн - 
м; для 
ПТуби 

ны 
залета

.М1Д1Я
21

■ '

Адрес (местоположение) объекта

F Таимснова

субъекта
Российско

й
Фсдсрапи

и3

4

Наименование 
мункци- полыгого 

района / городского 
округа / внутри­

городского округа 
территории городи 

федерально-го 
значения

5

____________

7

Наимс-ионаикс

8

Тин
оле.мепт

планир
оиочио

й
етрукту

ры

9

Найме-
новаян

с

а плани 
ротюч- 

ной 
етрукту 

ры

10

Тип
элемента
улично­

дорожной
сети

и

Наимено­
вание

элемента
улично-

дорожной

12

Номер
дома

(включа

литеру) 

.... Ж

Тип и 
номер 

корпуса, 
строения, 
владения

. . Ц .....

Номер 

..:............16.....

и.;- у

Тип
(кадастровый

17 22

1 Р1.1.156
Свердловская область, Ирбитский район, 
с. Шмаковское, ул. Кирова, 18

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование село Шмаковское улица Кирова 18 Помещение 66:11:3901001:170 Площадь 28,7 кв. м нежилое помещение

2 Р1.1.135
Свердловская область, Ирбитский район, 
с. Знаменское, ул. Елохина, 37

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование село Знаменское улица Елохина 37 Помещение 66:11:5201001:171 Площадь 40,5 кв. м нежилые помещения

3 Р1.1.188

Свердловская область, Ирбитский 
район,с. Осинцевское, ул. Школьная, 45а 
(второй этаж)

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование село Осинцевское улица Школьная 45а Помещение 66:11:3701001:604 Площадь 321,1 кв. м нежилое помещение

4 Р1.1.306

Свердловская область, Ирбитский 
район.с. Стриганское, ул.Октябрьская, 
77

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование село Стриганское улица Октябрьская 77 Здание 66:11:6501001:496 Площадь 387,5 кв. м Здание

5 Р1.1.153
Свердловская область, Ирбитский 
район,д. Яншина, пер. Школьный, 11

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование деревня Якшина переулок Школьный 11 Здание 66:11:3801001:193 Площадь 1232,7 кв. м Здание

6 Р1.1.287
Свердловская область, г. Ирбит, ул. 
Заводская, 13а

Свердлов

область

Ирбитское
муниципальное
образование город Ирбит улица Заводская 13а лит. А,АН Здание 66:44:0102002:563 Площадь 519,8 кв. м Здание

7 Р1.1.285
Свердловская область, г. Ирбит, ул. 
Заводская, 13а

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование город Ирбит улица Заводская 13а лит. А10 Здание 66:44:0102002:562 Площадь 467,9 кв. м Здание

8 Р1.1.290
Свердловская область, г. Ирбит, ул. 
Заводская, 13а

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование город Ирбит улица Заводская 13а лит. Г7 Здание 66:44:0102002:559 Площадь 1003,7 кв. м Здание

9 Р1.1.284
Свердловская область, г. Ирбит, ул. 
Заводская, 13а

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование город Ирбит улица Заводская 13а лит. Г Здание 66:44:0102002:557 Площадь 245,2 кв. м Здание

10 Р1.1.291
Свердловская область, г. Ирбит, ул. 
Заводская, 13э

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование город Ирбит улица Заводская 13а лит. А6 Здание 66:44:0102002:208 Площадь 143,5 кв. м Здание

11 Р1.1.289
Свердловская область, г. Ирбит, ул. 
Заводская, 13а

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование город Ирбит улица Заводская 13а лит. И Здание 66:44:0102002:384 Площадь 1205 кв. м Здание

12 Р1.1.346
Свердловская область, Ирбитский район, 
с.Рудное, ул. Центральная, 20а

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование село Рудное улица Центральная 20а здание 66:11:0201001:462 Площадь 133,2 кв. м Здание

13 1.1.339
Свердловская обл., Ирбитский район, 
д.Першина, ул. Школьная, д.8

Свердлов
ская
область

Ирбитское
муниципальное
образование деревня Першииа улица Школьная 8 здание 66:11:6601001:239 Площадь 42,3 кв. м Здание


